b. w klasie Vej Szkół Powiato
wych Ogólnych w Pułtusku i Hrubieszowie wprowa
dzonym został taki plan nauk, jaki dla klassy Vej Gi
mnazjalnej jest przepisany. (Dz: Pow:)

Warszawski Ober-Policmajster. — Wzywa niniej-
szem P. Xawerego Sc/ilenkier, Kupca i Oby watela tu
tejszego, ażeby się do dnia 21 Listopada (3 Grudnia)
1863 roku osobiście mnie zameldował, po upływie bo
wiem tego terminu, sam sobie winę przypisze, gdy po-
stąpionem z nim będzie podług całej surowości pra
wa.—Warszawa dnia 31 Października (12 Listopada)
1863 roku.—Jenerał-Major, Lewszyn.

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — W wy
konaniu reskryptu Komissji Rządowej Spraw Wewn:
z dnia 30 Października (11 Listopada) r. b. podaje do
wiadomości powszechnej, że JW. p. o. Namiestnika.
Królestwa, przez wypis z protokółu posiedzenia Rady
Administracyjnej Królestwa z d.

Va-
djum wynosi Rs. 1,000 w gotoWiznie. Warunki licytacyjne
przejrzeć można u Pisarza Trjbunalu Cywilnego w War
szawie, Wydziału III. Pisarza Sądu Pokoju w Sieradzu i n
podpisanego Obrońcy w Warszaide, pod Nr 2242 przy ulicy
Nalewki zamieszkałego. PrzyJjlowawcze przysądzenie od
będzie się w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1863 r., o go
dzinie 91/2 rano, przed wzmiankowanym Sędzią delegowa
nym, w miejscu powyżej wskazałem. O terminie ostateczne-
go przysądzenia prawne obwiesiczenia w przyszłości nastą
pią.—Obrońca przy Senacie, lllm-enty Ćrobickl.

________________ ______ IISSSSSSKS:______ __
Przy ulicy Mazowieckiej, p«l Nrem 1352 lit: Ił, w domu